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a) Le kete zotesi Le plote per te vepruar: 
b) tejete ne kushte shcndetesore qe c lejojne te kryeje dctyren: 
c) te mos jete i denuar me vendim re tonnes se prere per kryerjen e vepravc penale; 
d) tc mos kcte ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar: 
e) re demonstroje vlera tc larta te etikes, sjelljcs dhe kornuuikimit; 

Aplikanti duhet Le plotesoje kritcret e pcrgjithshrne si vijon: 

I. Kriterer c pergjithshme clhe kriterct e posacme 

- I mesimdhenes i/ e kultures profesionale, te formimit teoriko-praktik, per drejtimin mesimor 
Hotelcri-Turizem 

Otruesi publik i AFP-sc. Shkolla c Mesmc Profcsionalc Karnez. ju njofton krijimin c vendit te lire. me 
kohe te plotc, me afat te percaktuar (zevendesim i punonjeses me raport barrelindjc). per pozicinnin: 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, .. Per nxitjen e punesimit"; tc ligjit nr. 15/2017. "Per arsimin dhe 
formirnin profeslonal ne Republiken e Shqiperise"; re vendimit re Keshilli te Ministrave nr. 55.4. 
date 31.7.2019 .:' Per krij imin, mcnyren e organizimit dhe tc funksionimit te Agjencise Kombetare te 
punesimit dhe aftesive"; te udhezimit nr.14. dL27.05.202 I. .. Per menyren e organizimit dhe 
veprirntarise se se institucioneve te arsimit dhe formimit profesional, si dhc aspektet e rnenaxhimit tc 
burimcve njerczore, perberjes se njesise sc zhvillimit Le ofruesve te arsimit dhe formimit profesional dhc 
zhvillimit ti:' vazhduar profesional te personclit". 

DREJTORJSE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE Sft MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lcnda: Njoftim per levizje paralele 
(1.evendesim i punonjeses me raport barrelindje) 

K .. ·· /3 11 ..,o,., arnez, me . . _ -·' >Ir. bOG prot. 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE 
AGJENClA KOMBETARE E l'lJNESIMIT DHE AFTESIVE 

SHKOLLA E MESME PROFESIONAL£ KAMEZ 

~GJENCtf\ KOMB~P.E E~ 
PUNESIMlT OHE AFf~S!VE 
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DREJTO 

I. Dosja e aplikimit. e cila perrnban dokumcntacionin e kerkuar, sipas njoflimit te vcndit le lire. 

duller te pcrfshije: 
a) letermotivimin per pozicionin: 
b) jeteshkrim in (Cv-nc): 
c) karten e identitetit: 
d) diplornen; 
c) librezen e punes; 
1) cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnirnet apo te tjera te permendura ne CV: 
gjcertifikate ose deshmi per nivclin e njohurive ne teknologjine e informacionit; 
h) verteti 111 te gjendjes shendetesore; 

i) vertetim te gjendjes gjyqesore: 
j) verteiim nga punedhenesit i fundit, qe nclaj tij nuk ka rnarre masa disiplinore ne fuqi; 
k) te pakten n}c rekornandim ose vleresirn punc nga punedhenes te meparshern. 
Te gj itha dokurnentet duhet tc jene origj inale ose kopjc te notcrizuara te tyre. 
Dokumcntet nc gjuhen c huaj duhet te jcne te perkthyera ne gjuhen shqipe dhe noterizuara. 
Dokurncnter e aplikirnit dorezohen ne protokollin e ofrucsit te A[P-se brcnda 

dates J_,L - l 1 10 7J 

2. Dokumentet e aplikimit 

a) te kete diplorne le nivelit master profesional ose le .barasvlcfshme, ne te njejten fushe me njerin 
nga kualifikimct profesionale te ofruesit te ArP-se; 
b) te kete te paktcn 3(trc) vite pervoje pune ne rushen, nc re cilen ka kryer studimet: 
c) te njohe dhc te perdore teknologjine e infnrmacionit; 
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